
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2024 г. №7/43
г. Алапаевск

Об участковой избирательной комиссии избирательного участка №1070

В соответствии с пунктом 2 статьи 15 Федерального закона «О выборах

Президента  Российской  Федерации»,  на  основании  решения  Алапаевской

городской территориальной избирательной комиссии от 27 декабря 2023 года

№13/65  «Об  образовании  избирательных  участков  в  местах  временного

пребывания избирателей на территории Муниципального образования город

Алапаевск для проведения голосования на выборах Президента Российской

Федерации  17  марта  2024  года»,  Алапаевская  городская  территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Установить численный состав участковой избирательной комиссии

избирательного  участка  №1070  по  выборам  Президента  российской

Федерации на территории Муниципального образования город Алапаевск в

количестве пяти человек.

2.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию

избирательного  участка  №  1070, назначив  членами  участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса следующих лиц:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
члена участковой

избирательной комиссии с
правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры в
состав избирательной комиссии

1. Постовалова 
Надежда Николаевна

Политическая партия ЛДПР –
Либерально-демократическая партия

России
2. Рыжкова 

Наталья Александровна
Дума МО город Алапаевск



№
п/п

Фамилия, имя, отчество
члена участковой

избирательной комиссии с
правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры в
состав избирательной комиссии

3. Семенчук 
Светлана Михайловна

Политическая партия «НОВЫЕ
ЛЮДИ»

4. Скляр 
Лариса Александровна

Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

5. Юдина 
Ольга Владимировна

Региональное Экологическое
Общественное движение

Свердловской области «Зелёный
фронт»

3. Назначить Скляр Ларису Александровну на должность председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1070.

4. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного

участка  №1070  Скляр  Л.А.  провести  первое  организационное  заседание

участковой избирательной комиссии не позднее 1 марта 2024 года.

5.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской  области,  участковым избирательным комиссиям,  разместить

на сайте Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии.

6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии О.М.Торопову.

Председатель 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.М. Торопова

Секретарь 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Кабакова


